
 

ỦY BAN NHÂN DÂN  

PHƯỜNG LÃM HÀ 
 

Số: 02/QĐ-UBND 

CỘNG HOÁ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

         Lãm Hà, ngày 03 tháng 01 năm 2024   

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc ban hành quy chế chi tiêu nội bộ 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÃM HÀ 

Căn cứ Nghị định số 130/2005/NĐ-CP ngày 17/10/2005 của Thủ tướng Chính 
phủ quy định chế độ  tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử dụng biên chế và kinh phí 

quản lý hành chính đối với cơ quan nhà nước; 

Căn cứ Nghị định số 117/2013/NĐ-CP ngày 07/10/2013 của Chính phủ sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 130/2005/NĐ-CP ngày 17 tháng 10 năm 2005 

của Chính phủ quy định chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử dụng biên chế và 
kinh phí quản lý hành chính đối với các cơ quan nhà nước; 

Căn cứ Thông tư liên tịch số 71/2014/TTLT-BTC-BNV ngày 30/5/2014 của Bộ 

Tài chính - Bộ Nội vụ quy định chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử dụng kinh phí 
quản lý hành chính đối với các cơ quan nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 80/QĐ-UBND ngày 22/01/2016 của UBND quận Kiến An 

“Về việc giao quyền tự chủ của các cơ quan quản lý nhà nước trực thuộc UBND quận”; 

Căn cứ kết quả Hội nghị Cán bộ, công chức ngày 02/01/2024 về việc lấy ý kiến 
tham gia đóng góp vào Quy chế chi tiêu nội bộ của UBND phường Lãm Hà. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2024 của Ủy ban nhân dân 

phường Lãm Hà. 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký, các quy định trước đây 

trái với Quyết định này đều bị bãi bỏ. 

Điều 3. Cán bộ, công chức Ủy ban nhân dân phường Lãm Hà căn cứ quyết định 

thi hành./. 

Nơi nhận:                                                            TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

- Phòng Tài chính - Kế hoạch quận;                                                       CHỦ TỊCH 
- KBNN Kiến An;                                                                                     
- Lưu: VT, KT. 

 

 

                                                                       Nguyễn Đình Thịnh 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-01-05T10:00:52+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đình Thịnh <nguyendinhthinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-01-05T13:39:33+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÃM HÀ <ubndplamha@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




